

# Northmill Bank AB

## Delårsrapport

Payment  
successful

Print customer receipt?

No

Yes, please

Januari - Juni 2022

# Förvaltningsberättelse

Styrelse och VD för Northmill Bank AB, org. nr. 556709-4866, avger härmed delårsrapporten för perioden 2022-01-01 t o m 2022-06-30.

*Samtliga belopp i löpande text anges i miljoner kronor (MSEK) om inget annat anges.*

*I tabeller och noter anges beloppen i tusental kronor (TSEK) om inget annat anges.*

## Verksamhet

Northmill Bank AB, ”Banken” eller ”Bolaget”, bedriver verksamhet inom området inlåning från allmänheten, utlåning till allmänheten, betaltjänsteförmedling, försäkringsförmedling och därmed förenliga produkter. Bankens säte är i Stockholm.

Banken står under tillsyn av Finansinspektionen i egenskap av svensk bank enligt lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse.

## Ägarförhållanden

Banken är ett helägt dotterbolag till koncernens moderbolag Northmill Group AB (publ) med org. nr. 556786-5257.

Banken bedriver verksamhet i Sverige samt genom registrerade filialer i Finland (org. nr. 3166457-1), Norge (org. nr. 925 154 407) och Polen (med NIP 2050004840/ NIP pracdawcy 2050004886 och KRS 0000592983). I den polska filialen bedrivs koncernintern IT-verksamhet.

De enskilda bolagen inom koncernen upprättar årsredovisningar medan moderbolaget i koncernen (Northmill Group AB (publ)), som kategoriseras som en större koncern, upprättar koncernredovisning i enlighet med 7 kap. ÅRL.

## Väsentliga händelser under perioden

- Under Q1 2022 lanserade Northmill Bank ett debetkort på den svenska marknaden.
- Under Q2 2022 godkändes Northmill Banks ansökan om att bli penningpolitisk motpart hos Riksbanken. Det innebär att Northmill Bank, förutom att vara deltagare i betalningssystemet Rix,

har tillgång till penningpolitiska instrument hos Riksbanken.

- Det första halvåret av 2022 har kantats av global oro till följd av bland annat kriget i Ukraina, hög inflation och centralbankernas räntehöjningar. Northmill följer noga utvecklingen i omvärlden för att snabbt kunna analysera och hantera framtida förändringar i verksamheten.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Banken utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika risker: framför allt kreditrisk, marknadsrisk (främst valutarisk och ränterisk), likviditets- och finansieringsrisk samt operativa och andra affärsrisker. Bankens övergripande riskhanteringspolicy fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att begränsa potentiella ogynnsamma effekter på Bankens finansiella resultat. Riskhanteringen sköts av Bankens ledning enligt policyer som har fastställts av styrelsen. De personer som utgör styrelse och ledning i Banken är desamma som i Northmill Group AB (publ). Styrelsen upprättar skriftliga policyer såväl för den övergripande riskhanteringen som för specifika områden såsom valutarisk, ränterisk, kreditrisk, operativ risk samt användning av derivat och liknande finansiella instrument.

Bankens riskstruktur och dess risk-, likviditets- och kapitalhantering beskrivs detaljerat i den senaste årsredovisningen. Inga väsentliga förändringar, som inte har redogjorts för i denna delårsrapport, har skett därefter.

### **Rörelsens intäkter och resultat**

Rörelsens intäkter uppgick under perioden till 248 MSEK (184 MSEK per 30 juni 2021) och förklaras främst av ett ökat räntenetto till följd av ökad utlåning. Rörelseresultat före skatt uppgick till 31 MSEK (45).

### **Utlåning till allmänheten**

Utlåning till allmänheten uppgick per 30 juni 2022 till 3 580 MSEK (2 744 MSEK per 31 december 2021).

### **Finansiering**

Bankens finansiering sker i huvudsak genom inlåning från allmänheten och upparbetade vinster. Inlåning från allmänheten per 30 juni 2022 uppgick till 3 617 MSEK (2 741 MSEK per 31 december 2021).

### **Investeringar**

Periodens investeringar i immateriella, materiella och finansiella tillgångar uppgick till 136 MSEK (64 MSEK per 30 juni 2021). Investeringarna utgörs primärt av köp av kommunobligationer, statspapper och andra högkvalitativa tillgångar samt investeringar i IT-utvecklingsprojekt.

### **Kreditförluster**

Totala kreditförluster under delårsperioden uppgick till 101 MSEK (62 MSEK per 30 juni 2021) vilket motsvarar en ökning om 39 MSEK. Ökningen förklaras främst av ökad utlåning sedan föregående period.

### **Utdelning**

Banken har inte gjort någon utdelning under perioden.

### **Närståendetransaktioner**

Banken har närståendetransaktioner med sitt moderbolag Northmill Group AB (publ) samt med systerbolaget Northmill Flo AB.

### **Kapitalbas och kapitaltäckning**

Per 30 juni 2022 uppgick kärnprimärkapitalrelationen i Banken till 18,9% och den totala kapitalbasen uppgick till 595 MSEK.

Ytterligare information om kapitaltäckning och likviditet finns i separat dokument på <http://www.northmill.se>.

# Resultaträkning

TSEK	Not	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Helåret 2021
Ränteintäkter enligt effektivräntemetoden		265 867	173 391	406 420
Räntekostnader		-20 015	-8 996	-27 780
Räntenetto		245 852	164 395	378 640
Erhållna utdelningar		-	-	-
Provisionsintäkter		39 450	37 092	79 074
Provisionskostnader		-37 488	-18 245	-46 436
Provisionsnetto		1 962	18 848	32 638
Nettoresultat av finansiella transaktioner		-305	988	1 439
Övriga rörelseintäkter		169	112	243
Summa rörelseintäkter		247 678	184 343	412 959
Allmänna administrationskostnader		-71 758	-49 807	-115 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 475	-12 551	-28 871
Övriga rörelsekostnader		-30 402	-14 634	-28 700
Summa rörelsekostnader före kreditförluster		-116 635	-76 993	-173 199
Resultat före kreditförluster		131 043	107 350	239 760
Kreditförluster, netto	2	-100 532	-62 326	-146 022
Nedskrivning av finansiella tillgångar		0	-100	-102
Rörelseresultat		30 511	44 924	93 637
Bokslutsdispositioner		-	-	-35 100
Resultat före skatt		30 511	44 924	58 537
Skatt på årets resultat		-6 285	-9 671	-13 817
Årets resultat		24 226	35 254	44 720

## Rapport över totalresultat

TSEK	Not	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Helåret 2021
Årets resultat		24 226	35 254	44 720
Övrigt totalresultat				
Omräkning av utländsk verksamhet		-41	-	-121
Summa totalresultat		24 185	35 254	44 600

# Balansräkning

TSEK	Not	2022-06-30	2021-12-31
	2, 5, 7		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		47 466	1 677
Belåningsbara statsskuldförbindelser		203 158	-
Utlåning till kreditinstitut		191 789	330 796
Utlåning till allmänheten	4	3 580 479	2 743 609
Obligationer och andra räntebärande värdepapper		103 603	178 203
Immateriella anläggningstillgångar		25 915	23 339
Materiella anläggningstillgångar		69 455	79 202
Övriga tillgångar		35 126	43 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 807	68 470
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 360 797</b>	<b>3 468 718</b>
<b>SKULDER</b>			
Skulder till kreditinstitut		0	209
In- och upplåning från allmänheten	6	3 617 085	2 740 711
Övriga skulder		117 535	127 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 469	10 493
<b>Summa skulder</b>		<b>3 746 088</b>	<b>2 878 711</b>
Obeskattade reserver		113 600	113 600
<b>EGET KAPITAL</b>			
Aktiekapital		75 000	75 000
Överkursfond		100 000	100 000
Andra fonder		21 364	18 183
Balanserad vinst eller förlust		280 519	238 504
Årets resultat		24 266	44 720
<b>Summa eget kapital</b>		<b>501 109</b>	<b>476 407</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		<b>4 360 797</b>	<b>3 468 718</b>

# Rapport över förändring i eget kapital

TSEK	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital		Summa
	Aktiekapital	Överkurs-fond	Andra fonder	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2022	75 000	100 000	18 183	238 504	44 720	476 407
Omföring av föregående års resultat				44 720	-44 720	0
Årets resultat					24 226	24 226
Valutakurseffekter			637	-121		517
Avsatt till utvecklingsfond			2 585	-2 585		0
Övrigt totalresultat			-41			-41
Summa totalresultat för perioden (netto efter skatt)	75 000	100 000	21 364	280 519	24 226	501 109
Utgående balans den 30 juni 2022	75 000	100 000	21 364	280 519	24 226	501 109
Ingående balans per 1 januari 2021	75 000	50 000	14 274	167 423	65 206	371 904
Omföring av föregående års resultat				65 206	-65 206	0
Årets resultat					44 720	44 720
Valutakurseffekter			-159	16		-143
Avsatt till utvecklingsfond			4 188	-4 188		0
Övrigt totalresultat			-121			-121
Summa totalresultat för perioden (netto efter skatt)	75 000	50 000	18 183	228 458	44 720	416 361
Transaktioner med ägare						
Fusion				10 046		10 046
Aktieägartillskott		50 000				50 000
Utgående balans den 31 december 2021	75 000	100 000	18 183	238 504	44 720	476 407

# Kassaflödesanalys

TSEK	Not	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Helåret 2021
Den löpande verksamheten				
Resultat före skatt		30 511	44 924	93 637
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet				
- Kreditförluster		53 024	23 447	69 545
- Av-/nedskrivningar		14 475	12 551	28 871
- Övrigt		-370	1 152	1 946
		97 640	82 075	193 999
Betald inkomstskatt		-1 979	-9 671	-13 817
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av verksamhetens tillgångar och skulder		95 662	72 404	180 182
Minskning(+)/ökning(-) av utlåning till allmänheten		-889 893	-563 933	-1 433 045
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga tillgångar		-27 041	81 851	155 979
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga skulder		865	232	-110 241
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-916 070	-481 851	-1 387 307
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-6 142	-6 070	-10 936
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 118	-10 134	-20 395
Investeringar i finansiella tillgångar		-128 559	-47 667	-47 566
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-135 819	-63 871	-78 897
Finansieringsverksamheten				
Förändringar i skulder till kreditinstitut		-209	-8 808	-9 363
Inlåning från allmänheten		863 217	453 911	1 201 532
Erhållet aktieägartillskott		0	50 000	50 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		863 008	495 103	1 242 169
Periodens kassaflöde		-93 219	21 785	-43 853
Likvida medel vid periodens början		332 474	376 605	376 605
Valutakursdifferens i likvida medel		0	-40	-279
Likvida medel vid periodens slut		239 255	398 351	332 474
Kassaflöde från den löpande verksamheten innefattar betalda räntekostnader och erhållna ränteintäkter				
Betalda räntekostnader		-2 069	-1 834	-22 991
Erhållna ränteintäkter		231 462	149 675	358 469

# Noter

Angivna belopp i noter är i TSEK om inget annat anges.

## Not 1 – Allmän information

### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för Banken har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL) samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2008:25). Banken tillämpar även rekommendationen RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Det innebär att Banken ska tillämpa samtliga av EU godkända IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen för kreditinstitut och värdepappersbolag och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

### Nya standarder, ändringar och tolkningar som tillämpas av Banken

Det finns inga ändringar som har trätt i kraft under första halvåret 2022 av IFRS eller IFRIC, som har haft någon betydande inverkan på Bankens finansiella rapporter eller på kapitaltäckningen. I alla väsentliga aspekter är Bankens redovisningsprinciper och beräkningsgrunder samt presentation oförändrade jämfört med årsredovisningen 2021.

### Viktiga uppskattningar och antaganden

Banken följer löpande utvecklingen i låneportföljen och på marknaden och hur dessa påverkas av omvärldsfaktorer. Kriget i Ukraina bedöms i dagsläget inte ha någon väsentlig effekt på verksamheten då Banken inte bedriver någon verksamhet i eller med Ukraina eller Ryssland. Övriga omvärldsfaktorer som inflation och högre räntor har i dagsläget inte påverkat Bankens uppskattningar och bedömningar, men kan på sikt leda till nya uppskattningar av framtida kassaflöden till följd av högre upplåningskostnader för Banken och reducerad köpkraft hos kunder. Northmill följer noga utvecklingen för att snabbt kunna analysera och hantera framtida förändringar. Övriga uppskattningar, antaganden och bedömningar avviker inte från tidigare och finns att läsa i årsredovisningen 2021.

### Rörelsesegment

Rörelsesegmenten presenteras på ett sätt som är förenligt med de interna rapporterna som skickas till den ansvariga funktionen för fördelning av resurser och utvärdering av resultaten från rörelsesegmenten. I Banken har ledningsgruppen identifierats som högsta verkställande beslutsfattare. Banken har identifierat Sverige, Finland och Norge som geografiska segment. Dessa är de länder där Banken bedriver merparten av sin finansiella verksamhet.

I samband med upprättandet av årsredovisningen för 2021 identifierades Norge och Finland som nya segment. Verksamheten i Finland bedrevs i dotterbolaget Northmill Oy fram till juli 2021 då bolaget fusionerades med Banken. Den norska verksamheten startade under andra halvan av 2021. Då ingen verksamhet i bedrevs i Banken i varken Norge eller Finland under perioden januari-juni 2021 presenteras inga jämförelsetal i denna rapport. Hela verksamheten under jämförelseperioden anses hänförlig till Sverige.

### Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Bankens funktionella valuta är svenska kronor vilket även utgör rapporteringsvalutan. De finansiella rapporterna för Banken presenteras i tusentals svenska kronor (TSEK) om inget annat särskilt anges.

## Not 2 – Kreditrisk

Kreditrisk definieras som risken för förlust på grund av att Bankens motpart ej fullgör sina avtalsförpliktelser. Risken uppkommer huvudsakligen genom utlåning till allmänheten (privatpersoner) samt genom exponeringar i likviditetsportföljen. Kreditgivningen grundas på motpartens finansiella ställning och betalningsförmåga och på att motparten på goda grunder kan förväntas fullgöra sina åtaganden. Kreditrisk är den mest betydande risken i Banken och övervakas noggrant av relevanta operativa funktioner och av styrelsen, som har det yttersta ansvaret för att hantera kreditrisk.

Styrelsen har utfärdat en kreditpolicy som beskriver bland annat förhållningssätt, organisation och ansvar samt den process som krävs för ett kreditbeslut. Bankens kreditkommitté övervakar kontinuerligt utvecklingen av kreditrisknivån i låneportföljerna. Den fattar beslut om och implementerar ändringar av Bankens utlåning inom ramen för den fastställda kreditpolicy och föreslår också ändringar i policy till styrelsen. En rapport om resultatet av detta tillhandahålls vid varje styrelsemöte.

Kreditriskexponering	2022-06-30	2021-12-31
TSEK		
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	47 466	1 677
Belåningsbara statsskuldförbindelser	203 158	-
Utlåning till kreditinstitut	191 789	330 796
Utlåning till allmänheten	3 580 479	2 743 609
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	103 603	178 203
Summa	4 126 495	3 254 286



## Kreditkvalitet på finansiella tillgångar

Kreditkvaliteten av övriga fullt fungerande finansiella tillgångar enligt Standard & Poor's rating "local short terms" specificeras nedan:

TSEK	2022-06-30	2021-12-31
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		
AAA	47 466	1 677
Summa kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	47 466	1 677
Utlåning till kreditinstitut		
A-1+	43 303	33 281
A-1	148 486	297 516
Summa utlåning till kreditinstitut	191 789	330 796
Övriga tillgångar		
AAA	280 437	151 879
AA+	26 324	26 324
A-1+	-	7
Summa övriga tillgångar	306 761	178 210
Summa	546 017	510 684

Med övriga tillgångar avses bland annat derivat med positivt värde och nivå 1 likvid tillgång i form av obligationer utställda av kommuner och kreditinstitut.

## Kreditförluster, netto

TSEK	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Helåret 2021
Kreditförluster, netto enligt IFRS 9			
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, Steg 1	-20 337	-13 667	-34 112
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, Steg 2	2 180	-2 083	-15 660
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, Steg 3	15 498	-7 697	-36 790
Summa förändring av reserv för förväntade kreditförluster	-2 660	-23 447	-86 561
Förändring av ECL från fusion med Northmill OY	-	-	17 016
Konstaterade kreditförluster	-97 873	-38 879	-76 476
Kreditförluster, netto	-100 532	-62 326	-146 022

## Not 3 – Rörelsesegment

VD har det yttersta ansvaret för Bankens operativa beslutsförfattande. Verkställande ledningen har definierat rörelsesegment baserat på den information som fastställs av VD och som används som grund för beslut om fördelningen av resurser till och utvärdering av resultatet av verksamheten. Nedan presenteras resultatet för varje rörelsesegment i Banken land för land. Sverige inkluderar Northmill Bank AB:s svenska verksamhet. Finland representerar den den finska filialen och Norge avser den norska filialen. Övrigt inkluderar den polska filialen som tillhandahåller koncerninterna IT-tjänster. Koncerninterna transaktioner elimineras under Justeringar och elimineringar.

Norge och Finland har identifierats som nya segment i samband med upprättandet av årsredovisningen 2021. Verksamheten i Finland bedrevs i dotterbolaget Northmill Oy fram till juli 2021 då bolaget fusionerades med Banken. Den norska verksamheten startade under andra halvan av 2021. Då ingen verksamhet bedrevs i Banken i varken Norge eller Finland under första halvåret 2021 presenteras inga jämförelsetal för perioden.

Jan-jun 2022

TSEK	Sverige	Finland	Norge	Övrigt	Justeringar och elimineringar	Summa
Ränteutgifter enligt effektivräntemetoden	236 340	26 722	4 649	-	-1 845	265 867
Räntekostnader	-19 079	-2 317	-449	-15	1 845	-20 015
Räntenetto	217 261	24 405	4 201	-15	0	245 852
Erhållna utdelningar	-	-	-	-	-	-
Provisionsintäkter	37 669	1 756	25	-	-	39 450
Provisionskostnader	-28 768	-6 701	-2 011	-9	-	-37 488
Provisionsnetto	8 901	-4 945	-1 986	-9	-	1 962
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-301	-	-	-3	-	-305
Övriga rörelseintäkter	7 176	45	-	11 823	-18 875	169
Summa rörelseintäkter	233 037	19 505	2 215	11 796	-18 875	247 678
Allmänna administrationskostnader	-68 930	-7 338	-3 287	-11 078	18 875	-71 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 936	-13	-	-526	-	-14 475
Övriga rörelsekostnader	-28 751	-899	-735	-17	-	-30 402
Summa rörelsekostnader före kreditförluster	-111 616	-8 250	4 023	-11 621	18 875	-116 635
Resultat före kreditförluster	121 421	11 255	-1 808	175	0	131 043
Kreditförluster, netto	-81 342	-14 864	-4 327	-	-	-100 532
Rörelseresultat	40 079	-3 609	-6 134	175	0	30 511
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-	-
Resultat före skatt	40 079	-3 609	-6 134	175	0	30 511
Skatt på årets resultat	-4 307	-1 926	-	-52	-	-6 285
Årets resultat	35 772	-5 535	-6 134	123	0	24 226
Övrigt totalresultat						
Omräkning av utländsk verksamhet	-	-126	84	-	-	-41
Summa totalresultat	35 772	-5 660	-6 050	123	0	24 185

## Not 4 – Utlåning till allmänheten

TSEK	2022-06-30	2021-12-31
Utlåning till allmänheten, brutto		
Steg 1, brutto	3 278 042	2 443 692
Steg 2, brutto	377 316	341 723
Steg 3, brutto	87 798	118 213
Summa utlåning till allmänheten, brutto	3 743 156	2 903 627
Reservering för förväntade kreditförluster		
Steg 1	-85 578	-65 240
Steg 2	-43 587	-45 767
Steg 3	-33 513	-49 011
Summa reservering för förväntade kreditförluster	-162 678	-160 018
Utlåning till allmänheten		
Steg 1, netto	3 192 464	2 378 452
Steg 2, netto	333 729	295 956
Steg 3, netto	54 286	69 202
Summa utlåning till allmänheten, netto	3 580 479	2 743 609

### Förändringar av reservering för kreditförluster

TSEK	2022-06-30	2021-12-31
Ingående balans	-160 018	-73 457
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster i steg 1	-20 337	-34 112
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster i steg 2	2 180	-15 660
Förändring av reserv för förväntade kreditförluster i steg 3	15 498	-36 790
Utgående balans	-162 678	-160 018

## Not 5 - Finansiella tillgångar och skulder

Klassificering av finansiella tillgångar och skulder i värderingskategorier

TSEK	Upplupet anskaffningsvärde	Finansiella instrument värderade till verkligt värde via resultatet		Verkligt värde via övrigt total- resultat	Icke finansiella tillgångar och skulder	Summa redovisat värde	Verkligt värde
		Obligatorisk	Från början värderade till verkligt värde via result- räkningen				
<b>Tillgångar</b>							
Kassa och tillgodogavanden hos centralbanker	47 466	-	-	-	-	47 466	47 466
Belåningsbara statsskuld- förbindelser	203 158	-	-	-	-	203 158	196 669
Utlåning till kreditinstitut	191 789	-	-	-	-	191 789	191 789
Utlåning till allmänheten	3 580 479	-	-	-	-	3 580 749	3 580 749
Obligationer och andra ränte- bärande värdepapper	103 603	-	-	-	-	103 603	101 416
Immateriella anläggningstill- gångar	-	-	-	-	25 915	25 915	25 915
Materiella anläggningstill- gångar	-	-	-	-	69 455	69 455	69 455
Övriga tillgångar	-	-	-	-	35 126	35 126	35 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	-	-	-	103 807	103 807	103 807
<b>Summa tillgångar</b>	<b>4 126 495</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>234 302</b>	<b>4 360 797</b>	<b>4 352 121</b>
<b>Skulder</b>							
Skulder till kreditinstitut	-	-	-	-	-	-	-
Inlåning från allmänheten	3 617 085	-	-	-	-	3 617 085	3 617 085
Övriga skulder	-	-	-	-	117 535	117 535	117 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-	-	-	-	11 469	11 469	11 469
<b>Summa skulder</b>	<b>3 617 085</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>129 004</b>	<b>3 746 088</b>	<b>3 746 088</b>

2021-12-31	Finansiella instrument värderade till verkligt värde via resultatet						
TSEK	Upplupet anskaffningsvärde	Obligatorisk	Från början värderade till verkligt värde via result-räkningen	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Icke finansiella tillgångar och skulder	Summa redovisat värde	Verkligt värde
<b>Tillgångar</b>							
Kassa och tillgodogavanden hos centralbanker	1 677	-	-	-	-	1 677	1 677
Belåningsbara statsskuld-förbindelser	-	-	-	-	-	-	-
Utlåning till kreditinstitut	330 796	-	-	-	-	330 796	330 796
Utlåning till allmänheten	2 743 609	-	-	-	-	2 743 609	2 743 609
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	178 203	-	-	-	-	178 203	176 303
Immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-	23 339	23 229	23 339
Materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	79 202	79 202	79 202
Övriga tillgångar	-	7	-	-	43 414	43 422	43 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	-	-	-	68 470	68 470	68 470
<b>Summa tillgångar</b>	<b>3 254 286</b>	<b>7</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>214 425</b>	<b>3 468 718</b>	<b>3 466 818</b>
<b>Skulder</b>							
Skulder till kreditinstitut	209	-	-	-	-	209	209
Inlåning från allmänheten	2 740 711	-	-	-	-	2 740 711	2 740 711
Övriga skulder	-	-	-	-	127 298	127 298	127 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-	-	-	-	10 493	10 493	10 493
<b>Summa skulder</b>	<b>2 740 920</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>137 791</b>	<b>2 878 711</b>	<b>2 878 711</b>

#### Finansiella tillgångar och skulders verkliga värden

För finansiella instrument som värderas till verkligt värde i balansräkningen krävs upplysningar om värdering till verkligt värde per nivå i nedan verkligt värde-hierarki:

- Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder (nivå 1).
- Andra observerbara data för tillgångar eller skulder är noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt (d.v.s. som prisnoteringar) eller indirekt (d.v.s. härledda från prisnoteringar) (nivå 2).
- Data för tillgångar eller skulder som inte baseras på observerbara marknadsdata (d.v.s. ej observerbara data) (nivå 3).

Banken lämnar även information om verkligt värde för vissa tillgångar för upplysningsändamål.

2022-06-30				
TSEK	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Tillgångar				
Belåningsbara statsskuldförbindelser	203 158	-	-	203 158
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	103 603	-	-	103 603
Övriga tillgångar	-	-	-	-
Summa tillgångar	306 761	-	-	306 761

2021-12-31				
TSEK	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Tillgångar				
Belåningsbara statsskuldförbindelser	-	-	-	-
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	178 203	-	-	178 203
Övriga tillgångar	0	7	-	7
Summa tillgångar	178 203	7	-	178 210

## Not 6 - Inlåning från allmänheten

TSEK	2022-06-30	2021-12-31
Inlåning från allmänheten - hushållssektorn	3 617 085	2 740 711
Summa inlåning från allmänheten	3 617 085	2 740 711

All inlåning är i svensk valuta. Av inlåningen från hushållssektorn avser inga belopp inlåning från enskilda firmor.

## Not 7 - Ställda säkerheter, eventalförpliktelser och åtaganden

TSEK	2022-06-30	2021-12-31
Övriga ställda säkerheter	13 168	5 955
Summa ställda säkerheter, eventalförpliktelser och åtaganden	13 168	5 955

## Not 8 - Transaktioner med närstående

Banken har inte haft några transaktioner med närstående under perioden.

## Not 9 - Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens slut.

# Styrelsen och VD:s försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bankens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Banken står inför. Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Stockholm den \_\_\_\_\_

Daniel Roxö,  
Styrelseordförande

Margareta Lindahl Gelin,  
Styrelseledamot

Simon Lindfors,  
Styrelseledamot

Hikmet Ego,  
Styrelseledamot

Sofia Wingren,  
Styrelseledamot

Tomas Åberg,  
Styrelseledamot

Tord Topsholm,  
VD